
Signal- og trafikkoordinator til Hovedstadens Letbane

Kunne du tænke dig at arbejde med Hovedstadsområdets nye grønne letbane i en virksomhed, der
har en klar samfundsagenda om at sikre grønne kollektive transportløsninger i Hovedstaden? 
Vi søger i øjeblikket en Signal- og trafikkoordinator til at arbejde med trafikale grænseflader i den
første letbane på Sjælland, særligt indenfor håndtering af trafikale signaler i Hovedstadens
Letbane. Er det dig, vi leder efter?
 
Om stillingen
Hovedstadens Letbane er bygherre, infrastrukturejer og kontraktholder. Som vores nye signal- og
trafikkoordinator bliver du en del af enheden Organisation, Sikkerhed og Miljø (OSE), hvor du vil
indgå i et mindre signaldrifts-gruppe, hvorfor du vil have mulighed for at præge nogle af de
arbejdsgange, gruppen skal etablere for at kunne varetage driftsopgaver fremadrettet. 
Dine opgaver omfatter bl.a.: 

Koordinering med myndigheder og den interne driftsorganisation●

Analyse og vurdering af signalperformance og behov for justering●

Mindre programmeringsopgaver ved signalprogramtilpasninger●

Ansvar for VISSIM-trafikmodel og analyser●

Trafiksikkerhedsvurderinger●

Koordinering på tværs af interne og eksterne samarbejdspartnere●

Feltbesøg og tilsyn●

Deltagelse i møder, rapportering m.m.●

 Vi forestiller os, at du: 

Er uddannet trafikingeniør – gerne med erfaring fra rådgiverbranchen, myndigheder eller

signalleverandører

●

Har viden om og erfaring med:Trafiksignaler og signalteknikKapacitetsvurderinger og trafikale

konsekvenserTrafiksimulering (gerne VISSIM – du skal kunne forstå og anvende

resultaterne)SRO-systemer som Scala eller tilsvarende

●

Måske kender til myndighedsprocesser omkring signalgodkendelser●

Kendskab til værktøjer som LISA+ er en fordel, men ikke et krav●

Har gyldigt kørekort (krav)●

Din profil

Du har en teknisk baggrund og stærke samarbejdsevner ●

Du trives med at formidle komplekse, tekniske emner til både kolleger, myndigheder og

samarbejdspartnere 

●

Du har blik for helheden, situationsfornemmelse og trives i en organisation med mange

grænseflader – også i politisk prægede sammenhænge.

●

Du er opsøgende, løsningsorienteret og har lyst til at tage del i opbygningen af nye

arbejdsgange og metoder. 

●

Du bidrager aktivt med din faglige viden og indstilling til et godt samarbejde i teamet.●

Vi tilbyder
Vi tilbyder et spændende og udfordrende job i en dynamisk organisation med fleksible og attraktive
ansættelsesvilkår, løn efter kvalifikationer samt dygtige kolleger.
 Ansøgningsfrist 18. juni 2025 
 Startdato 1. august 2025
Vi holder løbende jobsamtaler og afslutter rekrutteringen, når den rette kandidat er fundet.
 Spørgsmål? 
Kontakt Teamchef for Trafik og Miljø, Birgitte Østergaard Aasted Halse på tlf. +45 72424645.
Vi ser mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer derfor alle kvalificerede, uanset baggrund, til at
søge jobbet.
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